



RASTING

Frische
grobe Bratwurst
vom Schwein,
300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

2,99

RASTING

Cevapcici
je 600 g XXL Packung
(1 kg = € 9.98)

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

5,99

RASTING

Currywurst mit Sauce
normal oder scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.23)

2,77

Herta

**Finesse
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

1,49



WIESENHOF

Bruzzler
versch. Sorten,
je 400 g / 350 g Packung
(1 kg = € 9.98 / € 11.40)

3,99

RASTING

Rostbratwurst
5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 8.88)

4,44

**Baum
Liebe**

**Stadionbratwurst
oder -krakauer**
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

4,99

**Zum Dorfkrug
Sylter Salatsauce**
versch. Sorten,
je 250 ml Glasflasche
(1l = € 5.96)

1,49



Olympus Feta
Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11.93)

1,79

EDEKA

Kräuter-Butter
100 g Packung
(1 kg = € 8.90)

0,89

**Chovi
Allioli Dips**
versch. Sorten,
je 150 ml Becher
(1l = € 13.27)

1,99

**Goldback
Mini Fladenbrot**
2 x 100 g = 200 g Packung
(1 kg = € 6.45)

1,29



**Fürst von
Metternich Sekt**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1l = € 7.99)

5,99



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5,49



Krombacher Pils
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

10,99

CAP-Markt Wuppertal

Am Ringelbusch 9
42113 Wuppertal
Tel. (0202) 75 817166
Fax (0202) 76905138

Unsere Öffnungszeiten:

**Montag - Freitag
7.00 bis 20.00 Uhr
Samstag
8.00 bis 15.00 Uhr**

proviel GmbH · Milchstraße 5 · 42117 Wuppertal
Geschäftsführer: Christoph Nieder

Die Ersparnis erfolgt als Punktgutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.